PAGE
2

[image: image1.png]

	ДЕПАРТАМЕНТ ПО ТАРИФАМ ПРИМОРСКОГО КРАЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28 ноября 2012 года
	г. Владивосток
	№  75/19

О внесении изменений в постановление департамента по
тарифам Приморского края от 16 августа 2012 года № 45/3
«Об установлении тарифов в сфере горячего водоснабжения

для краевого государственного унитарного предприятия «Примтеплоэнерго», оказывающего услуги на территории

городского округа ЗАТО Фокино»

В соответствии с Положением о департаменте по тарифам Приморского края, утвержденным постановлением Администрации Приморского края от 06 августа 2007 года № 214-па «О переименовании региональной энергетической комиссии Приморского края и об утверждении Положения о департаменте по тарифам Приморского края», определением арбитражного суда Приморского края от 26 ноября 2012 года по делу № А51-21845/2012 и в целях приведения нормативных правовых актов департамента по тарифам Приморского края в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, департамент по тарифам Приморского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление департамента по тарифам Приморского края от 16 августа 2012 года № 45/3 «Об установлении тарифов в сфере горячего водоснабжения для краевого государственного унитарного предприятия «Примтеплоэнерго», оказывающего услуги на территории городского округа ЗАТО Фокино» (в редакции постановления департамента от 29 октября 2012 года № 66), изложив пункт 1 в следующей редакции:
«1. Установить на период с 1 декабря 2012 года по 30 сентября 2013 года тарифы на услуги краевого государственного унитарного предприятия «Примтеплоэнерго» в сфере водоснабжения, оказываемые потребителям, находящимся на территории городского округа ЗАТО Фокино, за один кубический метр:

на горячую воду для населения с НДС - 182 руб. 64 коп.;

на горячую воду для прочих групп потребителей без НДС - 154 руб. 78 коп.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Директор департамента по тарифам

Приморского края                                                                                Г.Н.Неваленный